PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2012
EDITAL  N.º 035/2012

  LAURO MAINARDI, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 031/2012 do
Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2012, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Inscrições Deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado 004/2012, aberto através do edital n.° 031/2012 que tiveram suas
inscrições deferidas, encontram-se na relação abaixo:

36 ADRIANA JUCIMARA PFEIFER PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
04 ALINE PORTO MAIDANA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
32 ANA CRISTINA DA SILVA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
03 ANA PAULA COSTA STEINDORFF PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
23 ANA PAULA SCOTA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
45 ANDREA LEITÃO WERNZ PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
30 ANELISE CAROLINE REHBEIN PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
20 ANGELA TANIA DOS ANJOS PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
06 BARBARA CANDIDO FOLLMER PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
39 BIBIANE RICHARDT PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
17 CARINE TURCATTO PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
28 CARMEN REGINA GELSDORF ZILCH PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
14 CLAUDETE BÖCK PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
46 CLAUDIO LUIZ DALBERTO PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
13 CRISTIANE DA ROSA GUEDES PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
01 DÉBORA BIBIANE CEZAR PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
01 DEBORA BIBIANI CEZAR PROFESSOR AREA 2 – HISTÓRIA
34 DENISE CELESTE KURTZ PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
35 DIVA LOLITA STOLL PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
01 ESTERCLEI MARALIS ELWANGER PROFESSOR AREA 2 – INGLÊS
02 FABIANA REGINA BEISE PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
47 FERNANDA FLORINDO DA SILVA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
37 GIANE CARLA BEYER SCHEFFEL PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
41 HELENA POETINI DE SOUZA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
29 IVANIA ELLWANGER KURZ PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
15 JANAINA GEWEHR PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
42 JAQUELINE SCHULTZ PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
44 JORDANA VERONICA STEINHAUS PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
16 JULIA GRACIELA PRIEBE PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS

INICIAIS
09 LETICIA ETIELE DE VARGAS

MACHADO
PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

31 LISANE FILOMENA QUOOS VIEIRA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

11 MAIQUELINE JANINE BARTZ PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

12 MAITÊ MOREIRA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

22 MARICLEI SCHMIDT PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

19 MICHELE CRISTINE BOCK PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

08 MICHELE DA SILVA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

26 MICHELE MARILIA SECKLER PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

27 MIRIAN ALVES PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

25 RAQUEL REGINA GEWEHR PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

01 ROSANE NELI AGGENS PROFESSOR AREA 2 –
GEOGRAFIA

02 ROSANE NELI AGGENS PROFESSOR AREA 2 - HISTORIA

21 ROSEMAR LISETE MORAES PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

40 SHANA VANESSA GASS PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

18 SILVANE GRASIELE ELLWANGER PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

38 SILVIA MARIA DA SILVEIRA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

43 SUZEL ROSANA CUNHA DA SILVA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

24 TATIANE CHAGAS MOTTA PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

10 TATYARA FERREIRA MARQUES PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

07 VANESSA LUISA MACHADO DE
CARVALHO

PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

05 VIVIANE KELI PRIEBE GEWEHR PROFESSOR ÁREA 1 – ANOS
INICIAIS

2 - Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições,

poderão fazê-lo no prazo de um dia, junto à Secretaria Municipal de Educação,
localizada na Rua Thompson Flores, 385, Centro, das 7h às 12h30min.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA
10 de dezembro de 2012.

LAURO MAINARDI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                      Registrado às fls.________
                                                                                               Do competente  livro,   em
                                                                                               10 de dezembro de 2012.
LAURO MAINARDI                                                          ______________________
   Prefeito Municipal                                                                 Agente Adm. Auxiliar